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AMAÇ

Tarım ve Orman Bakanlığınca 2024 yılında düzenlenecek olan 14. Uluslararası Tarım Or-
man ve İnsan Fotoğraf Yarışması’nın (UTOİFY) amacı; tarımın, toprağın, ormanın, suyun 
önemi konusunda duyarlılığın geliştirilmesini; tarımsal gelişmeler ile tarım, orman, doğa, 
çevre ve insan ilişkilerinin, estetik ve öznel bakış açılarıyla arşivlerde yerini almasını sağ-
lamaktır.

KONU

14. Uluslararası Tarım Orman ve İnsan Fotoğraf Yarışmasının konusu; tarım, hayvancılık, 
orman, toprak, su, su ürünleri, gıda ve gıdanın muhafazası, her türlü tarım hareketliliğinin 
işlenmesi, üretici, çiftçi, köylü ve köy yaşamına dair her türlü faaliyet olarak belirlenmiştir. 
2024 yılı tema kategorisi ise “Üretimin ve Üreticinin Yüzyılı” olarak belirlenmiştir.

Yarışmaya katılım şartları, eserlerin adlandırılması, gönderilmesi, iadesi ve kullanım hak-
ları hakkında www.tarimormaninsan.com adresinden bilgi edinebilirsiniz. Katılımcıların 
başvurduğu her eserin bir hikâyesi olacaktır. Hikâyesi olmayan eserlere ait başvurular ka-
bul edilmeyecektir.

YARIŞMA TAKVİMİ  

•  Başvuru Tarihi : 22.04.2024

•  Son Katılım Tarihi : 31.08.2024

•  Sonuç Bildirim Tarihi : 23.09.2024 - 23.10.2024

• Ödül töreni ve sergileme tarihi katılımcılara daha sonra bildirilecektir.

Sonuçlar belirtilen tarihlerde,  www.tarimormaninsan.com, 

www.tarimorman.gov.tr  ve  www.tarimtv.gov.tr  internet adreslerinden ve yarışmaya ait 
sosyal medya kanallarından ilan edilecek, ayrıca bilgilendirme yapılmayacaktır.

SEÇİCİ KURUL

Dr. Bülent Kahraman ÇOLAKOĞLU Tarım ve Orman Bakanlığı Eğitim ve Yayın Dairesi Başkanı

Reha BİLİR Fotoğraf Sanatçısı, Uluslararası Fotoğraf Sanatı  
 Federasyon (FİAP) Üyesi

Canan AYTEKİN DenizBank Tarım Bankacılığı Pazarlama Grup Müdürü

Perihan YÜCEL  DenizBank Kültür ve Sanat Danışmanı

Coşkun ARAL Savaş Muhabiri, Fotoğraf Sanatçısı

Mehmet Arslan GÜVEN Fotoğraf Sanatçısı, Emekli Öğretim Görevlisi

Ümit BEKTAŞ Fotoğraf Sanatçısı, Reuters Türkiye Foto Muhabiri

Fırat YURDAKUL Anadolu Ajansı Görsel Yayınlar Yönetmeni

Sabri SAVCI Kameraman, Fotoğraf Sanatçısı
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Prof. Dr. Ozan BİLGİSEREN Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi  
 GSF Fotoğraf Bölümü Öğretim Üyesi

Prof. Dr. Işık SEZER Dokuz Eylül Üniversitesi GSF Fotoğraf Bölüm Başkanı 

Serkan TURAÇ Görsel Danışman, Fotoğraf Eğitmeni

*Seçici Kurul en az yedi kişi ile toplanır.

*Seçici kurulun vermiş olduğu kararlar nihaidir.

ÖDÜLLER

UTOİFY Derece Ödülleri 

Birincilik Ödülü : 75 bin TL’lik hediye çeki

İkincilik Ödülü : 60 bin TL’lik hediye çeki

Üçüncülük Ödülü : 40 bin TL’lik hediye çeki

UTOİFY Ulusal Derece Ödülleri

Birincilik Ödülü : 75 bin TL’lik hediye çeki

İkincilik Ödülü : 60 bin TL’lik hediye çeki

Üçüncülük Ödülü : 40 bin TL’lik hediye çeki

Bakan Özel Ödülü : 40 bin TL’lik hediye çeki

Tarım ve Orman Bakanlığı Çalışanları Ödülü : 30 bin TL’lik hediye çeki

DenizBank Çalışanları Ödülü : 30 bin TL’lik hediye çeki

Çiftçi-Üretici Ödülü : 30 bin TL’lik hediye çeki

Orman: Geleceğe Nefes Ödülü : 30 bin TL’lik hediye çeki

1313: Suya Vefa Ödülü : 30 bin TL’lik hediye çeki

Tema Ödülü: Üretimin ve Üreticinin Yüzyılı : 30 bin TL’lik hediye çeki

Öğrenci Ödülü : 30 bin TL’lik hediye çeki

Sergileme/Albüm (En fazla 120 eser) : Bin TL’lik hediye çeki

Seçici Kurul gerekli gördüğü takdirde ödüllerin her birini en fazla üç kişiye bölüştürebi-
lir veya ödüle değer eser bulunmaması hâlinde ödül vermeyebilir veya yarışma anında 
özendirme ödülleri verebilir.

İLETİŞİM BİLGİLERİ

T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı 

Eğitim ve Yayın Dairesi Başkanlığı

Gayret Mah. İvedik Cad. Bankacılar Sokak No:10 06170 Yenimahalle – ANKARA  

tariminsan@tarimorman.gov.tr

Telefon : 0312 315 6555 / 351

www.tarimormaninsan.com
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www.tarimormaninsan.com

T.C. TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

Grafik tasarım, baskı; Eğitim ve Yayın Dairesi Başkanlığı tarafından yapılmıştır.
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